安庆师范学院学生社团联合会文件

院社联字 [2015] 07号

                         ★

      关于做好2015年安庆师范学院学生社团

          主要负责人换届选举工作的通知

各学生社团：

为了加强和完善我校各学生社团组织建设，推进各学生社团组织的民主化、科学化进程，确保各学生社团的健康可持续发展，调动各学生社团繁荣校园文化的积极性与创造性， 根据《安庆师范学院学生社团换届实施细则（试行）》，经校学生社团联合会研究决定，开展2015年度学生社团换届工作。
具体事宜通知如下：

换届时间：

2015年6月5日——2015年6月19日

竞聘岗位：

   1、社团主要负责人：会长、副会长、秘书长（一般包括会长1名，副会长及秘书长视社团自身情况而定，但不得超过3名）。
   2、社团团支部主要负责人：团支部书记（1名，原则上会长不得兼任社团团支部书记）、团支部副书记（1名）、宣传委员（1名）、组织委员（1名）、素质拓展委员（1名）。
   3、社团各部门负责人：部长、副部长（一般包括部长1名，副部长视社团自身情况而定，但不得超过2名）。

 三、竞聘条件：

会长、副会长、团支部成员：

   1、品行端正，具有良好的思想道德品质；

   2、成绩优良，遵守法规、校纪，无纪律处分；

   3、参加社团一年以上的会员，担任过部长以上等职务，原则上要求为高年级学生；

   4、认真负责，能吃苦耐劳，有奉献精神，工作能力较强；

   5、服从团委和学生社团联合会统一管理、调度，积极响应学校各项号召，拥护各项决定。

   部长、副部长：

1、品行端正，具有良好的思想道德品质；

2、为该社团注册会员；

3、成绩优良，未受过任何校纪或团纪处分，组织纪律观念强，集体荣誉感强；

4、认真负责，能吃苦耐劳，有奉献精神，热爱社团工作，对社团工作充满热情；

5、服从团委和学生社团联合会统一管理、调度，积极响应学校各项号召，拥护各项决定。

    四、竞聘须知：

所有申请竞聘的同学须在2015年6月4日前关注安庆师范学院学生社团联合会官方微博，（新浪微博:安庆师范学院学生社团联合会http://e.weibo.com/u/2395206234；腾讯微博:安庆师范学院社团联合会：http://t.qq.com/sl2206587045），并在#安师院2015社团换届#话题下发布报名信息(即姓名+性别+院系专业+所属协会+竞选职位)及个人社团干部竞聘申请表、申请书链接并@社联微博，我们将根据申请人的材料对申请人进行宣传报道。

会长（副会长）、团支部书记(副书记)及部长申请人需填写安庆师范学院学生社团干部竞聘申请表（见附件）并附个人申请书一份；

会长（副会长）、团支部书记(副书记)及部长申请人应于2015年6月4日前将申请表、申请书（内容不少于1000字）纸质版和电子版统一交至协会会长处，由会长在6月5日前将纸质版和电子版统一递交至学生社团联合会负责对接五大类理事会的各部长处。
学生社团联合会和各协会会长将初步核审会长、团支部成员及部长侯选人；

     五、换届程序：
1、社团会长须写好学生社团换届申请书向指导单位和学生社团联合会申报，确定好换届时间和地点，届时学生社团联合会将指派学生干部对换届大会予以全程监督，以保证换届选举的民主、公正和公平。
2、召开会员大会：
( 社团会长、团支部成员及部长必须由全体会员大会选举产生。
( 到场人数必须超过本社团会员人数的三分之二。
( 经过民主选举、投票产生的新任社团会长、团支部成员及部长必须至少有到场人数的三分之二赞成，否则学生社团联合会将不予承认。
    3、 社团换届一周内，必须及时向学生社团联合会和指导单位提交新任会长、团支部成员及部长的资料，由学生社团联合会办公室统一存档。

    4、 如由于社团性质特殊不宜实行全体会员大会民主选举的，必须由学生社团联合会报经校团委批准，方可采用其它方式产生社团干部。

5、 社团原会长须在一周内向新任负责人做好移交工作（包括固定资产、会员资料、档案文件、经费情况、支出存根等），并主动邀请学生社团联合会相关部门予以监督。

特此通知！

附：《安庆师范学院学生社团干部竞聘申请表》
安庆师范学院学生社团联合会

                              2015年5月27日

报：校团委

发：各学生社团
附：

安庆师范学院学生社团干部竞聘申请表

（2014—2015学年第二学期）

	姓    名

	性    别

	照片

	政治面貌

	年    级

	学院专业

	联系方式

	竞聘职务

	个人简历
	（不少于500字，可附页）

	工作思路
	（条理明确，思路清晰，可附页）

	学生社团联合会

意见

 学生社团联合会 2015年5月 制